

Muuttajan muistilista

Ilmoitus muutosta postiin, maistraatille ja väestörekisteriin

Muista ilmoittaa muuttosi ja uudet osoitetietosi maistraatille ja postille (lomakkeita saa palvelukoordinaattorilta, postista, Kelasta ja maistraatista).

Muuttotiedot voi ilmoittaa myös puhelimitse väestörekisteriin (maksullinen puhelinnumero 0295 535 535) tai internet-sivuilla www.muuttoilmoitus tai www.vaestorekisterikeskus.fi.

Sähkösopimus

Lahti Energia tarvitsee sähkösovimuksen/muuttoilmoituksen hyvissä ajoin ennen muuttopäivää. Ajoissa tehty sähkösopimus varmistaa sen, että asunnossa on sähköt käytettävissä ja asiakastiedot ovat kunnossa. Myöhäinen ilmoittaminen Lahti Energialle saattaa aiheuttaa ylimääräistä kuluja asukkaalle.

Sähkösovimuksen/muuttoilmoituksen voit tehdä: sähköisesti internet-sivuilta www.lahtienergia.fi, soittamalla asiakaspalveluun puh. 02917 02917 ma - pe kello 8 - 16 tai käymällä asiakaspalvelussa, os. Kauppakatu 31, 15140 Lahti.

Olethan irtisanonut entisessä asunnossasi voimassa olevan sähkösovimuksen!

Puhelinyhteydet

Siirrä lankapuhelin- tai internet-liittymä uuteen osoitteeseesi.

Asuntotarkastus

Asunto tarkastetaan sen kunnan toteamiseksi kahdesti: irtisanomisen jälkeen ja uudelleen vielä poismuuton jälkeen.

Vuokralaisella on korjaus- tai korvausvelvollisuus vahingosta, jonka hän tahallisesti laiminlyönnillään tai muulla huolimattomuudellaan on aiheuttanut asunnolle. Korvausvastuuta ei ole tavanomaisesta kulumisesta, joka on aiheutunut normaalista asumisesta.

Vakuusmaksu

Vakuusmaksu palautetaan vuokranmaksuvelvollisuuden päättymisen jälkeen seuraavan kuukauden aikana. Asunnon tulee olla varastotiloineen tyhjä ja huolellisesti siivottu. Siivous koskee myös liettä ja kylmäkalusteita. Lisäksi edellytetään, että kaikki avaimet on palautettu ja asunnossa ei ole muuta, kuin asumisesta aiheutunutta normaalia kulumista ja kaikki maksuvelvoitteet on hoidettu. Vakuusmaksun palautusajalta ei makseta korkoa.

Maksut aiheutetuista vahingoista

Asunnolle aiheutuneista vahingoista ja puuttuvista tarvikkeista sekä niiden korjaamisesta peritään kulut aiheutuneiden kustannusten perusteella.

Avaimet

Huoneistoon kuuluvien avaimien määrä tarkastetaan vuokranantajan toimesta. Mikäli asuntoon kuuluvia avaimia puuttuu, joudutaan lukkosarja uusimaan. Lukon uudelleen sarjoituksen kustannukset maksaa vuokralainen. Ensisijaisesti kustannukset veloitetaan vuokra-sopimuksen vakuudeksi jätetystä vakuusmaksusta. Avaimet palautetaan palvelukoordinaattorille.